

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 128

Tampereen esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien muutokset 1.8.2022 alkaen

TRE:3999/12.01.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Heidi-Maria Kallio

Valmistelijan yhteystiedot

Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä, puh. 040 800 4678, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupungin esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien 1.8.2022 voimaan tulleet muutokset ja lisäykset hyväksytään.

Perustelut

Opetushallitus on täsmentänyt useita opetussuunnitelmien perusteita ja määräyksiä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa. Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, lakiin ammatillisesta koulutuksesta, lukiolakiin ja lakiin tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta. Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään.

Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen sekä koulutuksen järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun alkuun mennessä.

Tampereen esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmat on päivitetty vastaamaan annettuja perusopetuslain ja perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden muutoksia.

Tampereen perusopetuksen opetussuunnitelmaa tarkennetaan kuntatasolle laadittavalla suunnitelmalla, jossa kuvataan oppilaan velvollisuudet ja vastuut, kurinpitotoimet ja oppilaalle kurinpitotoimien yhteydessä annettava tuki.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen esiopetuksen opetussuunnitelmaa tarkennetaan kuntatasolle laaditulla suunnitelmalla, joka korostaa lapsen edun ensisijaisuutta esiopetuksen järjestämisessä ja päätöksenteossa. Suunnitelmassa painotetaan lapsen fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista turvallisuutta ja kuvataan toimet kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisemiseksi sekä niihin puuttumiseksi. Suunnitelmaan on lisätty opettajan, päiväkodin johtajan tai rehtorin ilmoitusvelvollisuus huoltajille kiusaamis-, väkivalta- ja häirintätilanteissa.

Tampereen esiopetuksen opetussuunnitelman päivitys käynnistetään toimintakaudella 2022–2023 muilta osin.

Opetushallituksen määräykset esi- ja perusopetuksen järjestäjille, määräysten liitteet sekä 1.8.2022 voimaan tulleet Tampereen kaupungin esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien muutokset ovat asian liitteinä.

Tiedoksi

Kristiina Järvelä, Elli Rasimus, Heidi-Maria Kallio, Pia Kuisma, Pia Mikkola, Tanja Moisala, Heli Rautanen, Ulla-Maija Ojalampi, Ville Raatikainen, Petri Peltonen, Raija Rautio, Katri Mantere

Liitteet

- 1 Liite Sikula 16.8.2022 Opetushallituksen määräys esiopetuksen järjestäjille (OPH-1090-2022)
- 2 Liite Sikula 16.8.2022 Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset (OPH-1090-2022 Liite)
- 3 Liite Sikula 16.8.2022 Tampereen kaupungin esiopetuksen opetussuunnitelma 1.8.2022 alkaen
- 4 Liite Sikula 16.8.2022 Opetushallituksen määräys perusopetuksen järjestäjille (OPH-1098-2022)
- 5 Liite Sikula 16.8.2022 Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutokset (OPH-1098-2022 Liite)
- 6 Liite Sikula 16.8.2022 Tampereen kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelman 2014 muutokset 1.8.2022 alkaen
- 7 Liite Sikula 16.8.2022 Opetushallituksen sähköpostisaate

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 25.8.2022 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 25.8.2022.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Tampere
25.08.2022

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§128

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.